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FAKTURA C.:

Identifikacné udaje Prevadzkovatel’a vozidla

lr:isi-fj Prevadzkovatel'a 000310153084
vozidla:

Rezim platenia myta:
Nazov spolocnostif
Obchodné meno/ Meno a

priezvisko Prevadzkovatela
vozidla:

Sidlo spolocnosti/
Trvaly pobyt/
Miesto podnikania:

Mesto:

PSC:

ICO / Datum narodenia:
DIC:

Banka:

C. (étu / kdd banky: /
I SWIFT:

Predplatene

Dopravny podnik mesta Kosice

Bardejovska 6

Kosice
04329
31701914
2020488206

000000076258
KE614CZ

Cislo mytneho Gétu:

Evidencne cislo vozidla:

D! PG LD

Dopravny podnik mest

e~y a

akciova spolotnost’

3 0 -03- 2011
. Cislo por=. /%3

Cislo OP alebo pasu: 3 b )
IC DPH: SK2020488206

et T P o e =g kst ot g

IBAN:

Cislo zdkaznickeho miesta/ mobilnej hliadky: 8300

ID pracovnika: Silvia Cerankova
Adresa zakaznickeho miesta:
Datum vyhotovenia:

Datum dodania:

Datum uhrady:

Cas Uhrady:

Sposab Uhrady:

18.03.2011
18.03.2011
18.03.2011
08:26
Kreditna karta

Osloboditel'ov, 040 17 Kosice-Barca

Cislo mytneho priestupku:

Nazov poloZky
Doplnenie myta v rezime predplateného myta

H-J '

Sumav €
85,000

CenazaMJI vE
1 85,000

Zaklad DPH (po zaokrahleni)
DPH 20 %

85,00
17,00

Spolu s DPH

102,00

Celkova suma s DPH

102,00
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NDS, 2.5, Miynske Mivy 45, 821 09 Bratislava, Slovensia republika

F0HID No.: 35 919 001, DIC Tax 1D No.: 2021837775, 1C DPHAVAT o,

Spoiadnost’ je zaplsana v Gbohognom registn Okresneho slda Seatislava Low Gdd.C S,
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